
исполнительный комитет

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.05.84 года 231 
г . Кировск

О сети учреждений народного 
образования на 1984/85 

учебный год

Рассмотрев предложения отдела народного образования

исполком Кировского городского Совета народных депутатов , 
Р Е Ш И Л :
I .  Утвердить титульный список учреждений народного образован 

на 1984/85 учебный год /  приложение I /
3. Открыть с I сентября 1985 года в г . Кировске среднюю skoj] 

Jfc 2 .присвоив ей наименование Кировская средняя школа Jfe 2.

* #
Выписка в

&

исполкома

кат.

А.Кокарев 

Т.Морозова

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Кировским территориальным  

о т д е л е н и е м  
Л ен и нгр а дск о й  обдас  

регистрационной
П Р И К А ЗОТ >
Напалм


